Seite 1/11Typenblatt 202670
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO ecoLine NTU
Optischer Sensor für Trübungsmessungen
Kurzbeschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202670 JUMO ecoLine NTU
Optischer Trübungssensor
(2) Grundtypergänzung
10 Standard, 0 bis 4000 NTU
(3) Ausführung
8 Standard mit Werkseinstellung
(4) Elektrischer Anschluss
20 Festkabel
21 Festkabel mit M12-Stecker
(5) Festkabellänge
10 10 m
30 30 m
(6) Typenzusätze
0 ohne
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Bestellschlüssel / - - - /
Bestellbeispiel 202670 / 10 - 8 - 20 - 10 / 0
V2.00/DE/00614746 20267000T10Z000K000
Seite 11/11Typenblatt 202670
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Lieferumfang
Lagerausführungen
(Lieferung in 3 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Fertigungsausführungen
(Lieferung in 10 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Zubehör
(Lieferung in 10 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Trübungssensor in der bestellten Kabelausführung
Betriebsanleitung B 202670.0
Kalibrierzertifikat
Typ Teile-Nr.
202670/10-8-20-10/000 00614965
202670/10-8-20-30/000 00614966
Typ Teile-Nr.
202670/10-8-21-10/000 (Festkabel mit M12-Stecker) 00661267
Armaturen
Bezeichnung Teile-Nr.
Hängearmatur für Typ 202670/..., PVC, Gesamtlänge 1546 mm 00616716
Eintaucharmatur für Typ 202670/..., PVC, Gesamtlänge 3106 mma
a Weitere Längen auf Anfrage.
00616717
Durchflussarmatur für Typ 202670/..., PVC 00616715
Geeignete Anzeigegeräte/Regler
Typ Teile-Nr.
JUMO AQUIS 500 RS siehe Typenblatt
202569
JUMO AQUIS touch S/P siehe Typenblätter
202580/202581
JUMO mTRON T siehe Typenblätter
705000/705001
Zubehör für JUMO AQUIS 500RS